Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005667 del 28-09-2023 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 366 del 25 settembre 2023

OGGETTO: Impegno somme acquisto alimenti per gli animali presenti a Parco d’Orleans — CIG: ZDD3(C93338

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’'ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n°® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 3 del 22/02/2023 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2023- 2025” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio
pluriennale 2023, 2024 e 2025;

VISTA I"autorizzazione alla gestione provvisoria fino al 31/08/2023 trasmessa con nota prot.
147840 del 20/07/2023 e assunta al prot. n. 4543 del 20/07/2023 dell’ISZS, dall’Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale
dell’ Agricoltura - Servizio 6 Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti, Reti Irrigue;

VISTA la nota dei Capo Reparto M. Bruscia relativa all’acquisto di mangimi per alimentazione
degli esemplari presenti presso il parco ornitologico d’Orleans prot. 5289/2023;

VISTA la richiesta di preventivo assunta al prot. 5352 del 18/09/2023 per acquisto alimenti per gli animali
presenti a Parco d’Orleans presso la ditta Formaggi Sgroi Salvatore S.r.1, per acquisto alimenti per gli
animali presenti a Parco d’Orleans;

VISTO il preventivo di spesa assunto al prot. 5602 del 25/09/2023 inviato dalla ditta Formaggi Sgroi Salvatore
S.r.l, per acquisto alimenti per gli animali presenti a Parco d’Orleans;

CONSIDERATO che occorre acquistare tali alimenti;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- impegnare la somma complessiva di € 983,41 (tot. 1.076,54) per acquisto alimenti per gli animali presenti a Parco
d’Orleans presso la ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don Antonino Cataldo 10 — Carini (Pa) P. IVA 04320830823,
addebitando le spese sul Cap. 132 del bilancio dell’Istituto;

- si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023.

IL DIRETTORE

oo (Dott. Vi zg Gylla)

)! Q56 ARITA CONTABL -
"5 4 TE DELIBERA/DETERMINAZIONE

HA LA COPERTURA FiN




AV,CP - Smart ?éﬁ tuto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - P@F."’ﬂ“%ﬁe%?i%m@%jWscfﬁsmpﬁﬂprepmm’“ag]-"

L]

5 e Accessibilita
Smart CIG e (Contattaci
e Privacy-Cookies

AN

e Anticorruzione

e Servizi per le amministrazioni pubbliche
e Missione e competenze

e Amministrazione Trasparente

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Vincenzo Guella
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA -
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Cambia profilo - Logout

e Home
e Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

° Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG ZDD3C93338

Stato CIG COMUNICATO

Fattispesic contratiuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A
€ 40.000

Importo € 983,41

Oggetto acquisti alimenti e materiale di consumo
Parco d'Orleans

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

CUP "

Idi2 25/09/2023, 13:07



AVCP - Smart CIG

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

Annulla Comunicazione | Modlﬁ. |

V143
COMO10E/10.119.142.123

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center
800 - 89 69 36/ +39 06 62289571

Quicklinks

e Portale istituzionale
e Portale servizi

Sezione Link Utili

e Note legali

e Copyright

e Privacy-Cookies
e Accessibilita

2di2

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP- SmartC1g/preparaDettagl...
Prot. N 0005667 del 28-09-2023 in interno

Lavori oppure beni e servizi non elencati
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

25/09/2023, 13:07



